
お取引先各位

2017 年 1 月 24 日 

サンゴバン株式会社

機能樹脂事業部

グローバルラベルの変更についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、以下のとおりご連絡申し上げます。

敬具

記

変更の説明：

当社の製品ラベルを継続的に改善し標準化する目的で、当社の製品ラベルに追加的な情報

を加えます。3 月 1 日より、当社の製品ラベルの形式と外観を更新する予定ですのでその旨

ご案内申し上げます。

適用範囲：

この変更は、下記および別紙に示す弊社米国ミシガン州 Beaverton 工場で製造されるすべ

ての製品に適用されます。

現行および、変更後のラベルフォーマットの例も別紙に添付いたします。

お客様専用のラベル（お客様固有のロゴが表示されているラベル）は変更されません。



変更内容：

ラベルへの変更は、製品の形状/接続/機能、製品保証、製造プロセス、試験方法、または製

品の出荷リリース基準の変更ではありません。

バーコード形式は、2D 形式で以下の内容を含む更新がされます、 

部品番号、ロット番号、ロット数量、有効期限（該当する場合）および製造年月日。

新しいラベルデザインと現行ラベルの比較は別紙にてご確認ください。

実施日：

ラベルフォーマットの変更は、実装日以降に作成されたロットにのみ適用されます。

2017 年 3 月 1 日から新しいラベルフォーマットが適用されます。 

ご不明な点につきましては、担当営業窓口にお問い合わせください。

以上



別紙



別紙



別紙



別紙



別紙


